Nota Jo. Coorac abiq. aliquo addito, qd. intelligit de spinglate  
& alio noie Corsarqumides namin pal. Est a Corsarqumitas, in  
calam plonay eode stipite descendenti Carrali p. pagave,  
Dixi Jo. Vicularia, i. habitudo nubra ad idem p. pium Janonius  
sen Languis in quo concierunt. Dixi Eds. Ab eode stipite  
ita ut uterq. sit ab eode stipite p. pinguo, vel salte uterq.  
ab altero Terinet. Dixi 3. Carrali p. pagave, & o addidi

naali, quae p[er] sp[iritu]m sancto concepta fuit Vera filia B. Virginis, 269  
q[ui] ex parte sua ministravit in loco naali uteri matris Vera  
Honis, et alia m[ul]tas habet, quae de Eva & Tho. in addit. q[ui] 4.  
ar. 3. insinuat illa o[mn]i fuisse sp[iritu]s sancti gratia Dox

**Nota.** In Consanguinitate s[er]ies civile "proxi duo q[ui] dist[ant]ia" obseru-  
ata, nempe Cognatio & Affinitas, ita ut cognatio a matre  
Affinitas a patre sit, tunc Affinitas fieri nepos e[st] frater, pater  
Cognati soror nepos e[st] sorore avunculus &c. Sed Consanguin-  
itas haec o[mn]i obseruat.

**COGNATIO VSQ[UE] 3<sup>o</sup>.** Cognatio carnalis seu consanguinitas  
in gradu aliquo linea impedit matrimonium & dirimit, con-  
stat tam ex legibus tit. de nuptiis & de ritu nuptiarum. Tam  
e[st] canonibus, c. 1<sup>o</sup> Et r[ati]o. c. Nullum, 25. q. 3. c. vn. ibid. q. 4. c. h[ab]et  
ibid. q. 7. c. quod. & c. q[ui] de consanguinitate. Clem. ix. de consang.  
Tam ex Concilio Lugdunensi. c. Nulli. 35. q. 2. & Trid. S. 24.  
can. 3. & 9. de refor. matr.

**VAERES. 1<sup>o</sup>.** Cognatio carnalis seu consanguinitas in  
quodam gradu linea matrimonium dirimit

**Nota. 1<sup>o</sup>.** Tria in Consanguinitate occurrunt, stipes, gra-  
tus, linea; Stipes seu sanguis est, in quo descendit p[ro]genies & in quem  
& concursus fit; Linea, e[st] ordinata collectio p[ro]genies, sanguine  
seu stipes inuicem; Gradus est distantia unius p[ro]genies ab altera  
veluti Series consanguinitatis quam Lineam vocant.

**Nota. 2<sup>o</sup>.** Linea. Et duplex, Recta & Transuersa.  
Linea recta est Series inuicem sanguine, quorum alius ab  
alio descendit ut Pater, Filius, Nepos, seu p[ro]p[ri]us, Aug. p[ro]genies,  
nam continet eadem ascendens & descendens, q[ui] ascendens &  
descendens Linea e[st] eadem in re sed ratione differt.

Impedire  
matrim.

ut q. e. positus in medio gradu scala id est sive ascendat sive  
descendat. Transversa linea est Series sanguine in dorum  
quorum reuter ab altero descendit, sed ambo ab aliquo tertio,  
ut frater & soror, & continet laterales.

**Nota.** 3. Gradus quibus in Una linea multi sint & tr.  
extenduntur in infinitum, quia paterna virtus traducta in filium  
& quam est similis filii sui, complexionem, moribus, lineamentis,  
colore, ob quam existit peculiaris affectio inter consan-  
guineos paulatim minuitur & tandem post aliquot generas  
in abnepotibus & adnepotibus quae evanescit.

**Dico.** Consanguinitas in 4to gradu inclusiva, tam recte  
tam linea transversa matrimonium dirimunt, & non est ultra  
illud & contra. c. Non est. & c. de Consanguinitate.

Dixi modo, non olim et: matrimonium impediebat consan-  
guinitas in 6to mo & 7to gradu. c. quod dicitur, de Consan-  
c. s. c. Nulla. c. progeis, & alij 38. q. 2.

**Petes. 50.** Gradus Consanguinitatis quomodo supputantur.

**Dico.** Gradus in linea recta eodem modo supputantur in  
fere civili quo in canonico sed & in transversa linea, na  
in illa <sup>capitulum</sup> fas ~~causae~~ aliam supputandi modum quod fas civile sonat.  
Prior patet ex ff. de Gradibus. & c. ad sedem, 28. q. 5. Nunc utro-  
que eadem ratio oio supputandi indicat, nempe illa, Ut in linea  
recte gradu primo pater, mater, filius, filia, in 2do. Avus  
Avis, Neptus Neptis, in 3tio. Proavus, proavia, seu avogogus  
pronepos Proneptis, in 4to. Abavus Abavia, Abnepos Ab-  
neptis. in 5to. Atavus Atavia, Atnepos Atneptis.

in 6to. Trinepos Trinephus Tritanus Tritania.  
 Posterior pars constat ex locis uti: Jus a. civile §. 1. §. 1. tit.  
 de Gradib. in linea lateralit seu transuersa si gradus  
 suppetat. In Gradu 2do. Gradus primus huiusmodi  
 frater, soror; in 3to. de fratre, sorore, filius, filia, quod frater  
 les, sic hinc ex duobus filiis, consobrini si e duabus sororibus.  
 si ex fratre & sorore amicum, sed in hiis casibus uno nomine con-  
 sobrini uocantur. Item Patruus, amita, et patris frater, soror.  
 amicum matertera. et matris frater, soror; in 4to. Et fratre  
 sorore nepos neptis, patruus, mater, amita, uera & alij  
 multi ut uidere in arbore adt. Canonium Jus c. ad sedem.  
 & c. parentela. 35. q. 5. Gradus hinc numerat in linea transuersa  
 in gradu 1o. Et frater, soror; in 2do. filius, filia patris, sorores, patruus, uer-  
 ta amicum, matertera, filius, filia patris &c. In 3o. Nepos  
 Neptis fratrum sororum Patruus, matertera, Patrua, magna, Nepos, Neptis  
 patris, filius, filia patris, mater. In 4o. Pronepos, proneptis, de  
 fratre, sorore, patruus, mater, sed patruus, proamita &c. Pronepos  
 proneptis patris, patris, mater, Propatris, filius, filia &c.  
 Ex his constat quantum discordant leges & canones. Nam frater  
 & soror etiam canones distant solum uno gradu etiam leges.  
 Porro ratio supputandi gradus iuxta leges feruntur quas suspicio-  
 nes ad in hereditate ab intestato de hereditate ueritatis auten-  
 tica, sed quoad matrimonium supputatio graduum fieri etiam canones  
 dt. c. ad sedem ut: